STABFI
Kamila Cábová
Ohybová tuhost
sendvičových panelů
Úvod
Zkoušky
Výsledky
Shrnutí

o Tuhost při zvýšené teplotě je násobkem tuhosti za
běžné teploty s redukčním součinitelem pro mez
úměrnosti
20 ,=  pk k k 
Úvod
Zkoušky
Výsledky
Shrnutí
Validace analytického modelu
o Porovnání tuhosti s MKP modelem
Case
T D
Core
B L ktheory kFEM ktheory /
kFEM[⁰C] [mm] [mm] [mm] [kN/mm] [kN/mm]
MW100-20 20 100 MW 1200 2350 1.08 0.82 1.32
MW100-300 300 100 MW 1200 2350 0.66 0.53 1.25
MW100-450 450 100 MW 1200 2350 0.42 0.37 1.14
MW100-600 600 100 MW 1200 2350 0.19 0.25 0.78
MW230-20 20 230 MW 1200 2350 2.96 1.87 1.58
MW230-200 200 230 MW 1200 2350 2.39 1.83 1.31
MW230-300-1 300 230 MW 1200 2350 1.81 1.68 1.08
MW230-300-2 300 230 MW 1200 3850 0.89 – –
MW230-450 450 230 MW 1200 2350 1.15 1.17 0.99
MW230-600 600 230 MW 1200 2350 0.53 1.06 0.50
Average 1.10
PIR100-20 20 100 PIR 1000 2350 0.84 1.21 0.70
PIR100-200 200 100 PIR 1000 2350 0.68 0.94 0.72
PIR100-250 250 100 PIR 1000 2350 0.60 0.86 0.70
PIR100-300 300 100 PIR 1000 2350 0.52 0.76 0.68
PIR160-20 20 160 PIR 1000 2350 1.38 1.87 0.74
PIR160-150 150 160 PIR 1000 2350 1.25 1.66 0.75
PIR160-200 200 160 PIR 1000 2350 1.12 1.24 0.90
PIR160-300 300 160 PIR 1000 3850 0.39 – –
Average 0.74
Úvod
Zkoušky
Výsledky